1 3tan netHero Ky6ka TynbcKoi 06nactu no AblXKepoanepam
12.05.2018 r.KupeeBck

¥n/n damunus, ums KonnexTus Kepan Homep T'P PesyneTaT MecTo Ilpmm
1 KozepeBa Cobbsa OIOCHI «BuxTopmsa» Hos 43 2001 00:12:48,17 1
2 ®epmocora AjeHa IICII «BocTok» TyJsa 48 2002 00:13:05,62 2
3 KysHeuora Hazmexna OICH N1 «Meu» Egppemo 44 2002 00:14:42,98 3
4 TlycTomBa VpuHa SIcHOTOpCK 46 2002 00:16:42,89 4
5 AHoxmHa VpuHa IIOCII «BukTopusa» HoB 42 2002 00:18:14,03 5

1 03-04, 5.000 m

No/o damunusi, ums KonnexkTue Kean Homep TI'P PesynpTaT MecTo IIpum
1 OxyHbKOBa [Jlapbsa IOIOCHI «BukTopmsa» Hos 39 2004 00:14:40,03 1
2 Ko=zmora Codusa IOICII «BocTok» TyJa 37 2004 00:14:51,26 2
3 EdpemoBa ExarepumHa OICH N1 «Meu» Edppewmo 35 2003 00:15:23,30 3
4 KamnMmelkoea [apbs IIOCII «BukTopusa» HoB 36 2004 00:15:50,19 4
5 odoxkmHa IlonmrHa IOIOCHI «BuxTopmsa» Hos 41 2003 00:17:38,03 5
6 dPemoToBa AJIeKCaHIpa SICHOTOPCK 40 2004 00:19:38,70 6

A 05-06, 2.500 m

No/o damunusi, ums KonnexkTue Kean Homep TI'P PesynpTarT MecTo Ilpum
1 llepbakoBa ApuHA IOIOCHI «BuxTopmsa» Hos 15 2006 00:07:34,75 1
2 ObpsaumkoBa Enm3aBeTa IOIOCII «BocTok» Tysa 11 2005 00:07:44,35 2
3 CepreeBa EmmzaBeTa OCH Nl «Meu» Edppewmo 13 2005 00:07:48,73 3
4 Baprenera nus IIOCI N1 «Meu» Edpemo 1 2005 00:07:51,20 4
5 TapacoBa Beporuka OCH Nl «Meu» Edppewmo 14 2007 00:07:56,77 5
6 TI'ypoBa JmnaHa OIOCII «BocTok» Tyna 2 2006 00:07:59,40 6
7 MexteyeBa Cobbsa IOIOCHI «BuxTopmsa» Hos 10 2005 00:08:19,83 7
8 MaJsiomeHko cadms SICHOTOpPCK 9 2007 00:08:21,48 8
9 JlewTHep AyieHa IOIOCHI «BuxTopmsa» Hos 5 2005 00:08:42,57 9

10 JlyxamoBa BukTOpPMKSI IIOCII «BuxTopMsa» HoB 7 2006 00:08:52,15 10
11 MamnopoBa Hnmus OCH Nl «Meu» Edppewmo 2007 00:08:58,76 11

12 CamoxmHa AHacTacus IIOCI N1 «Meu» Edpemo 12 2006 00:09:22,05 12

8
2

13 EpmoBa BuxkTOpUMSa SlcHOTOpPCK 3 2007 00:09:44,75 13
6

14 BapaHoBa Bepa IOIOCII «BocTok» Tysa 2005 00:10:10,52 14

XK 78+, 5.000 m

No/o daMunus, ums KonnexTus Kean Homep TI'P PesynsTaT MecTo [Ipum
1 Opxora Onbra IIOCII «BocTok» Tyisa 50 1967 00:11:47,86 1
2 TapacoBa EjseHa OCH Nl «Meu» Edppewmo 51 1977 00:13:10,50 2
3 BoponuHa HaTamnmusd e KMHO 49 1965 00:17:19,32 3
4 T'yrHeBa TaTbsHa HOICI «BuxTopua» HoB 52 1960 00:17:24,45 4

XK 79-00, 10.000 m

No/o daMunus, ums KonnexTus Kean Homep TI'P PesynsTaT MecTo [Ipum
1 JlobaHoBa BepoHUMKa IIOCII «BocTok» —-YOP 87 2000 00:27:16,68 1

2 YBapoBa EnmuzaBerTa CIKICHIOP 10 Open 108 2000 00:27:18,47 2



M 48+, 5.000 m

No/o damunusi, ums KonnekTus Kean Homep TI'P PesynpTaT MecTo Ilpum
1 TmMoxuH Bajepumt Tyna 53 1948 00:12:43,65 1
2 Twupm AHaTOJNUN "CK ""Ymaua"" HomoMmO 55 1947 00:14:18,13 2
3 Bab®kmH Hukojamn "CK ""VYmaua"" HoeBowmoO 54 1940 00:14:47,29 3
4 Bejos BukTOp IyBHa 56 1940 00:15:11,34 4
5 BorzmaHoB BuUKTOP Open 59 1947 00:15:13,40 5

M 49-58, 10.000 m

Nn/n damunust, uMs KonnekTus Kean Homep TI'P PesyneTaT MecTo IIpum
1 BacwuH AHaTOJIUN Tysna 101 1957 00:20:59,67 1
2 pozmoB BianmMmup HapodommHCk 104 1957 00:21:16,00 2
3 AxyHuH KOpun Kupeerck 103 1957 00:23:00,71 3
4 MomaporB Ceprel "CK ""Vmaua"" HoBOoMO 105 1951 00:25:38,28 4
5 KocTukoB AJyIeKCaHIOP Kupeerck 102 1955 00:25:57,72 5
6 PonuH AJIeKCaHIP Kocasa ropa 98 1958 00:26:27,09 6
7 KypakoBckum Opum IOybHa 99 1957 00:28:32,67 7
8 democeHko Opuit "CK ""Vmaua"" HoBoMO 106 1956 00:30:07,78 8
9 JlykaumyH Cepren Tenyoe 100 1953 00:32:26,46 9

M 59-68, 10.000 m

Nn/n $damunus, wums KonnekTup Kean Homep TI'P PesyneTaT MecTo Ilpum
1 Bymaer BuxTOp OIOCII «BocTok» Tyna 96 1968 00:20:52,62 1
2 HoBumkoB BramuMmmp OCH Nl «Meu» Edppewmo 88 1968 00:21:02,35 2
3 PrranuH Ajlekceit Boroponmik 93 1963 00:21:10,36 3
4 Psbor Bsauecinas Kocas rTopa 92 1960 00:22:04,83 4
5 Epmakor Hukojamn "CK ""Ymaua"" HoeBowmO 95 1963 00:22:05,76 5
6 Bejyor Uropsb Tysna 94 1963 00:22:07,61 6
7 TonukoB AJIEKCAHIP "CK ""Ymaua"" HoeBowmoO 91 1960 00:22:25,21 7
8 Myxuukuy Bajepun QJIT 89 1961 00:22:43,79 8
9 T'epacumoB Bamepwnit IIOCI N1 «Meu» Edpemo 97 1966 00:22:47,30 9

10 YBapomB Ceprem Open 107 1959 00:26:29,44 10

0 01-02, 10.000 m

Nn/n $damunus, ums KonnekTus Kean Homep TI'P PesyneTaT MecTo IIpum
1 InaxuTckuit IMUTPMI IIOCII «BukxTopMsa» HoB 82 2001 00:21:51,63 1
2 BacwuH AHOpeln HOICII «BocTox» Tyisa 84 2002 00:22:28,38 2
3 BapaHOB Mropb IIOCII «BuxTopmsa» Hos 85 2001 00:22:56,46 3
4 JIaxoBULUKUM OOyapn HOICI «BuxTopua» HomB 79 2002 00:23:02,49 4
5 BauHuoB TumMobem IOIOCI N1 «Meu» Edpemo 81 2002 00:23:51,84 5
6 Tysxor IMUTPMUI "TIOCI ""Coxkon"" Homo 78 2002 00:24:27,68 9
7 OMIIIOKOB AJIeKCaHIP IIOCII «BuxTopuMsa» Hob 80 2001 00:25:37,84 7
8 IlojieHOB MakcuMm HOICII «BocTox» Tyisa 58 2001 00:27:53,66 8
9 Apxunoe AJIeKCaHIP IIOCH N1 «Meu» Edpemo 83 2001 00:27:58,52 9



O 03-04, 10.000 m

No/o daMunus, ums

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

KonnexTue

Kean Homep TI'P

3axapos TuxoH
[NaxomoB Wnbsa
Ocapnumun Cepren
Unemn CeMeH
Mopos3oB ANeKCaHOp
JlasapeB AnekcaHIOp
llypos ApTeM
Monaxkos MeaH
llyBasos IMUTPUA
Kupeer Jrops
XapnuTOHOB AJIEKCaHOp
MouceeB Makcum
KpmBomeer IlaBesn
KonmpaTor IMuUTpPUNI
JlameHkKO AHIpPEeN
dposior Mmxami
lHennger MaTeen

HenmnaeB denop

O 05-06, 5.000 m

No/o daMunusi, ums

1

O ~J o U b w N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

OKCIIOP Tyma

IIOCII «BocTok» TyJa
HOIOCII «BuxkTopua» Hos
IIOCII «BocTok» TyJa
AcHoropck

"IIOCI ""Coxon"" Hoeo
IOICII «BocToxk» Tyia
"IOIOCH ""Coxon"" Hoeo
"IIIocm ""Coxon""
OKCIIOP Tyma

AcHoropck

Horo

IOICII «BuxTopma» Hos
IOICII «BocToxk» Tyia
"IIOCI ""Coxon"" Hoeo
OIOCHI «BukTopma» Hos
OCH N1 «Meuy» Edppewmo
IOICII «BocToxk» Tyisa
IOICII «BocTok» TyJa

KonnexTue

62
68
65
76
64
71
63
66
73
77
74
67
70
72
69
75
61
60

2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004

Kean Homep T'P

TiopuH T'eopruit
lleBenbkoB IllaBen
T'epuman CremnaH
Unbun Tumoben
MapTHHOB AJIeKCaHIP
AHnpeer JVBaH
Koros Hukura
Baxapor AJjyiekceun
BauH Anekceu
BocaueHko ApTeM
Bacuu Unbsa
IIenmncoB HukmTa
Sunmmnnoe VBaH
lyTor Unbsa
BypsiakoB lBaH
CaMoxmH JaHuni
PriuasioB Basepum
MlesmuxkoB Kupnii

Kpounxmu Uibsa

M 69-78, 15.000 m

No/o daMunusi, wums

"IIOCI ""Coxon"" Hoeo
II0CII «BocTok» TyJa
OKCIIOP Tyma

JIOCII
IOCII
JIOCII
IOCII
JIOCII
IOCII
JIOCII
AcHorTOpCK
JIOCII
IOCII
TyJa
IOCII
JI0CII

AcHOoTOpPCK

«BocTok» - fCHO
«BukTopusa» Hos
«BocTok» Tyna
N1l «Meu» EdpeMmo
«BukTopua» Hos
«BocTok» Tyina

Nl «Meu» Edpemo

Nl «Meu» Edpemo

«IenbdmH»

Nl «Meu» EdpeMo
Nl «Meu» Edbpemo

IIOCII «BocTox» Tyisa
JIOCHI «BukTopua» Hos

KonnexkTus

31
33
22
25
28
16
26
24
17
18
20
23
32
21
19
30
29
34
27

2005
2005
2006
2006
2007
2005
2007
2005
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2008
2008
2005
2005
2006

Kpan Homep TP

Bocauenko EBreHum
BapaHor Biamummp
CeiuéB Bamepum
Ky3Heuos JIMmTpui
AceccopoOB AJIEKCAHIP
Koror Hukomamn

MuxanHumk IleTp

OICH Nl «Meu» Edppewmo
"CK ""Vpmaua"" HosoMO
Kupeesnck

Tyina

Tyia

IOIOCI N1 «Meu» Edpemo
Tyia

117
119
121
120
122
115
123

1977
1976
1970
1972
1978
1976
1978

PesynpTaT MecTo Ilpum
00:23:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

PesyneTaT MecTo Ilpum
:30,68
12:
13:
222,05
14:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Pesynerar Mecmo llpum o
:55,30
30:
32:
32:
33:
33:
35:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

24

24

27

30

12

14

14

16

19

29

58,89

:03,34
24 :

40,37

:42,89
25:
26:
26:
26:
26:
:27,01
28:
28:
29:
30:
30:

34,66
05,34
10,10
18,89
28,51

50,69
58,28
02,52
09,47
52,28

:54,06
33:
33:

15,21
31,76

31,36
40,57

22,68

:56,34
15:
15:
15:
16:
16:
:32,51
16:
17:
17:
17:
17:

03,19
10,29
23,80
16,04
27,33

35,20
17,35
20,85
33,69
39,00

146,10
20:

05,13

11,19
04,21
17,51
24,71
41,78
57,15

1

O 3 o U w N

11
12
13
14
15
16
17
18

1

O J o U w N

11
12
13
14
15
16
17
18
19

1

~ o U w N



8 Bopucor BuTanum
9 llnaxuTckuy AHIOpen

10 MoTyz BiammMup

M 79-00, 15.000 m

Nn/no damunusi, ums

1 IpoHMH AJleKCeN
2 YpanbuoB BranuMmup

3 JlykammH JJeHucC

TJIaBHHM CYIObs

T'JlaBHEIL CeKpeTapb

KupeeBck 113 1969
CK Ynmaua 124 1973
Boropomonuk 114 1973
KonnexkTus Kepan Homep TI'P
"CK ""Vpmaua"" HoBoMO 110 1993
Tyna 111 1987
Tenynoe 112 1983

KoueToB A.B.

Anpgpeena O.B.

00:36:19,57
00:38:14,67
00:39:07,03

PesynsTarT MecTo IIpum

00:30:13,02
00:30:18,76
00:41:51,16

8
9
10

1
2
3



